
Voorzitter, 	 Ra ds 	ier, 

         

II 

 

III 

 

II II 

      

II 

                  

2016/130314 

Raadsbesluit 53 
Raadsvergadering d.d. 30 juni 2016 Registratienummer: 2016/130314 
Onderwerp: 
Vaststelling Beheersverordening Inverdan 

Portefeuillehouder: 
D. 0. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2016/112134: 
Inhoudsvoorstel Raad Vaststelling 
Beheersverordening Inverdan 

Opdrachtgever: 
A. Kroeze 
Telefoonnr.: 
E-mail: A.Kroeze@Zaanstad.n1  

Ter inzage: 
Kennisgeving 
	

2016/112201 Aanbiedingsbrief Raad Vaststelling Beheersverordening 
Inverdan 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 21 juni 2016 

Besluit: 

De beheersverordening Inverdan, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als 
vervat in GML-bestand: NLIMR0.0479.STED3920BV-0001, waarbij gebruik is gemaakt van 
een ondergrond ontleend aan GBKZ versie 2016 en de bijbehorende verbeelding daarvan op 
papier, vast te stellen. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 30 juni 2016. 


	Page 1

